לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בפתח תקווה (כבוד השופט עודד מורנו) בת"פ 27226-10-20

מיום 13.2.2024, בגדרו הגיעו הצדדים להסדר טיעון לפיו הנאשמת 2 נמחקה מכתב האישום והמשיב 1 הודה
במיוחס לו. באישום הראשון: מסירת דו"חות וידיעות לא נכונים - 2 עבירות לפי סעיף 217 לפקודת מס הכנסה (נוסח

חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת מס הכנסה"), באישום השני: השמטת הכנסה מדו"ח - עבירה לפי סעיף
220(1) לפקודת מס הכנסה; שימוש במרמה, ערמה ותחבולה - עבירה לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה; גניבה

בידי מורשה - עבירה לפי סעיף 393(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. על המשיב הוטלו העונשים הבאים:

א. 9 חודשי מאסר בפועל שירוצו בדרך של עבודות שירות.
ב. 3 ו-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים שנקבעו בגזר הדין.

ד. קנס בסך 10,000 ₪
3. הערעור נסוב על קולת עונש המאסר בפועל.

4.

מהנסיבות האישיות, ובמקרה שלפנינו נראה כי מדובר בנסיבות חריגות.
20. לכך יש להוסיף את השיקול הנוגע לחלוף הזמן, וגם אם הימשכות ההליך רובצת, לפחות בחלקה, לפתחו של

המשיב, בסופו של יום נמצא כי המשיב נותן את הדין על עבירות שביצע לפני כעשור.
21. לאור כל האמור הגענו למסקנה כי דין הערעור להידחות.

ניתן היום, י"ט טבת תשפ"ה, 19 ינואר 2025, במעמד הצדדים.